SÃO PAULO TURISMO S.A.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

A São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais
EIRELI- EPP, torna público que não houve interposição de recurso referente ao RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA
INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017, publicado em 17 de novembro de 2017.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br.

São Paulo, 7 de dezembro de 2017.

DAVID BARIONI NETO
Diretor Presidente da São Paulo Turismo S.A.